様式第9号

換地清算金支払・徴収実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　号による県営土地改良事業(　　地区　　工区)に係る清算金の支払い(徴収)を完了したので、その実績を次のとおり報告します。

　　　　　　　年　　月　　日

　福井県　　　　事務所長様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

記
1　清算徴収金総額　　　　　　　　円
　　福井県に納入した年月日　　　年　　月　　日
　　徴収対象者より受け入れた年月日
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　　徴収対象者より受け入れた徴収金の総額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　徴収対象者数

2　清算交付金総額　　　　　　　　　　円
　　福井県より受領した年月日および金額
　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　円
　　支払対象者に支払つた年月日
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　　支払対象者に支払つた支払金総額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　支払対象者数

[bookmark: _GoBack]3　その他必要な事項